2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2023 № 572
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы
по построению (развитию), внедрению и эксплуатации
аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
на территории Шимского муниципального района
Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по
построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Шимского муниципального района (далее – Рабочая группа), утвержденной постановлением Администрации Шимского муниципального района от 24.09.2019 № 963, включив в состав
Рабочей группы Шовлаева Рустама Магомедовича, директора МУП «Шимский ВОДОКАНАЛ».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин